
 
Uchwała Nr 13/17 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 
 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej i zmian w planie wydatków budżetu 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2017 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz 

art. 4 ust. 2, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 

2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089) oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 

Uchwały Nr IX/69/16 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w 

Karlinie z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2017 r., 

Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2017 dokonuje się 

zmian w planie wydatków w kwocie  342 740,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

 
                 /-/ Waldemar Miśko  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

Dział 758, rozdział 75818 - zgodnie z art. 222 ust.2 pkt 1 w budżecie ZMiGDP utworzona 

została rezerwa ogólna i celowa na pokrycie wydatków nieprzewidzianych w trakcie 

opracowywania budżetu ZMiGDP. W związku z koniecznością poniesienia wydatków na 

realizację działań w ramach zadania, w niniejszej uchwale dokonuje się uruchomienia części 

środków pochodzących z rezerwy ogólnej i celowej i przenosi się do rozdziału 90001. 

 

Dział 900, rozdział 90001 – przesunięcia dotyczą realizacji zadania „Użytkowanie obwodu 

rybackiego” a wynikają z konieczności  poniesienia wydatków na zakup szczepionek dla 

strażników i ichtiologa przeciw odkleszczowemu zapaleniu opono mózgowych. 

W ramach zadania „Opracowanie inwentaryzacji i waloryzacji przyrodniczej dla gmin 

zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” z rezerwy celowej uruchomione 

zostały środki finansowe na pokrycie kosztów związanych z przygotowaniem dokumentacji 

niezbędnej do złożenia wniosku aplikacyjnego w ramach perspektywy finansowej 2014-2020 

ze środków RPO WZ. 

W ramach zadania „Mokradło Pyszka”, z rezerwy celowej uruchomione zostały środki 

finansowe na pokrycie kosztów związanych z wymianą schodów na wieży widokowej (z 

drewnianych na stalowe).  

 

Dział 900, rozdział 90095 - przesunięcia dotyczą realizacji projektu Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich i 

wynikają z faktu uznania za niekwalifikowane wydatki inwestycyjne zrealizowane przez 

jednostki uczestniczące w zadaniu po upływie terminu kwalifikowalności wydatków (dot. 

Gminy Sianów). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 13/17 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 21 czerwca 2017 roku 

  
 

  
 

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY 
I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2017 r. 

      
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 35 000,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 35 000,00 

    4810 Rezerwy   35 000,00 

      w ramach składki członkowskiej   35 000,00 

      ogólna   5 000,00 

      celowa   30 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 342 740,00 307 740,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 750,00 750,00 

  100 „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” 750,00 750,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 750,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   750,00 

    
„Opracowanie inwentaryzacji i waloryzacji przyrodniczej 
dla gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty” 
15 600,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00   

    Mokradło Pyszka 19 400,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00   

  90095 Pozostała działalność 306 990,00 306 990,00 

  60 
Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i gmin 
sąsiednich 

306 990,00 306 990,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 990,00   

    6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   147 110,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   159 880,00 

 Wydatki budżetu razem: 342 740,00 342 740,00 

 


